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Çok tuhaf bir ayrıntı ortaya çıktı

Yayın yasakları ile Meclis’te verilen araştırma önergeleri arasındaki bağlantı dikkat
çekiyor.

Türkiye’de son yıllarda meydana gelen olaylara ilişkin uygulanan yayın yasakları tepkilere neden olmuştu. Ancak yayın
yasakları ile Meclis’te verilen araştırma önergeleri arasındaki bağlantı dikkat çekiyor.

Toplumsal olaylarda, terör saldırılarında, tarikat ve cemaatlere ilişkin haberlere konulan yayın yasakları sonrasında, bu
olaylarla ilgili Meclis’e muhalefet partileri tarafından verilen araştırma önergeleri de  AKP’li vekillerin oylarıyla reddediliyor.
Yayın yasakları ile toplumdan konuşulmasına izin verilmeyen olaylar, AKP’nin ret oylarıyla Meclis’te de konuşulamıyor. Aynı
olaylara ilişkin hem yayın yasağı hem de AKP’nin ret oyları dikkat çekiyor.

Odatv okuru Akif Kökçe, konuyla ilgili yayın yasağı konulan olayları ve Meclis’te ret oyları verilen araştırma önergelerini
sıraladı. Okur Akif Kökçe’nin Odatv’ye yönlendirdiği yazı şöyle:

“Tarikat yurtlarında tecavüz edilen çocuklar, canlı bombaların neden olduğu katliamlar, madenlere diri diri gömülen
emekçiler, iş kazaları, yolsuzluk dosyaları, çöken yol ve köprüler, tren kazaları…

Toplumda acı, üzüntü ve öfke yaratan bu tip olaylara konan yayın yasakları için 3 tip gerekçe ileri sürülüyor;

1) ‘Terörün topluma korku salmasını önlemek…’
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Yayın yasağının amacı bu olsaydı, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe kalkışması ekranlardan canlı olarak yayınlanmaz,
bombaladığı yerler müze haline getirilmezdi.

2) ‘Soruşturmayı sağlıklı bir şekilde yürütülmek...’

Yayın yasağının amacı bu olsaydı, Ergenekon ve Balyoz operasyonları canlı olarak yayınlanmazdı.

3) ‘Suçu ya da sorumluların sorumsuzluklarını gizlemek.’

‘Yayın yasağının amacı bu olsaydı, yayın yasağı konan olaylar için Meclis’e verilen araştırma önergeleri iktidar tarafından
reddediliyor olurdu’ diyemiyoruz ne yazık ki… Çünkü yayın yasakları ve Meclis araştırma önergeleri reddi arasındaki tuhaf
ilişkiyi doğrulayan çok sayıda örnek var. İşte bu olaylardan bazıları…

ULUDERE KATLİAMI

28 Aralık 2011’de Şırnak Uludere’de 34 vatandaşın öldüğü hava bombardımanı hakkında olaydan kısa süre sonra yayın
yasağı konuldu.

CHP'nin 26 Kasım 2014 tarihinde verdiği 'Uludere Tüm Boyutlarıyla Araştırılsın' önerisi AKP oylarıyla reddedildi.

17-25 ARALIK RÜŞVET VE YOLSUZLUK SORUŞTURMALARI

17-25 Aralık rüşvet ve yolsuzluk soruşturmalarının kamuoyunda konuşulmaması ve gündeme gelmemesi için mahkeme
tarafından yayın yasağı kararı alındı.

İktidar tarafından bu operasyonların FETÖ tarafından yapıldığı dile getirildi. Ancak 24.12.2015 tarihinde MHP Grubu
tarafından verilen ‘17-25 Aralık darbe mi, değil mi?’ diye verilen araştırma önergesi AKP oylarıyla reddedildi. Bu önerge
araştırılmış olsa 15 Temmuz 2015 tarihli şeriatçı darbe girişimi belki de önlenmiş olacaktı.

SOMA FACİASI

CHP Manisa Milletvekili Özgür Özel'in faciadan 15 gün önce verdiği ‘Madenlerdeki ölümler araştırılsın’ önergesi AKP
oylarıyla reddedildi.

13 Mayıs 2014 tarihinde 301 madencinin ölümüyle sonuçlan Soma’daki maden faciasıyla ilgili haberler hakkında
televizyon kuruluşları RTÜK tarafından uyarıldı.

HDP DİYARBAKIR MİTİNGİNE BOMBALI SALDIRI

5 Haziran 2015 tarihinde HDP’nin Diyarbakır'daki seçim mitinginde 5 kişi öldü, 400'ün üzerinde yaralının olduğu saldırı
haberine yayın yasağı kondu.

Olayla ilgili verilen Meclis araştırma önergesi AKP tarafından reddedildi.

SURUÇ KATLİAMI

20 Temmuz 2015'te Suruç'ta 34 kişinin hayatını kaybettiği canlı bomba saldırısı haberine yayın yasağı getirildi.

Dönemin HDP Diyarbakır Milletvekili İdris Baluken tarafından Suruç Katliamının araştırılması için Meclis’e verilen “Suruç
Araştırma Komisyonu kurulması” önergesi AKP ve MHP oylarıyla reddedildi.

ANKARA GARI KATLİAMI

10 Ekim 2015'te ‘Emek, Barış ve Demokrasi’ mitingine düzenlenen ve 2'si intihar bombacısı 102 kişinin ölümüyle 400’ü
aşkın insan da yaralanmasıyla sonuçlanan terör saldırısı haberine yayın yasağı kondu.

Ankara Garı katliamının araştırılması önergesi de AKP oylarıyla reddedildi.

ENSAR VAKFI TECAVÜZ SKANDALI

Mart 2016 tarihinde Karaman'daki Ensar Vakfı'na bağlı evlerde gerçekleşen 45 çocuğa tecavüz skandalının ortaya
çıkmasının üzerinde haberlere yayın yasağı getirildi.

Karaman’da Ensar Vakfı’na bağlı evlerde gerçekleşen 45 çocuğa tecavüz skandalının ardından MHP’nin ‘Çocuklara cinsel
istismar araştırılsın’ önerisi AKP oylarıyla reddedildi.

ATATÜRK HAVALİMANI'NDA CANLI BOMBA SALDIRISI

28 Haziran 2016 tarihinde 42 can kaybı, 238 yaralının olduğu Atatürk Havalimanı'ndaki canlı bomba saldırısı yayın yasağı
geldi.

CHP, MHP ve HDP tarafından verilen önergeler AKP tarafından reddedildi.

MAN ADASI BELGELERİ



yayın yasağı milletvekili araştırma önergesi arşiv

28 Kasım 2017 tarihinde Kılıçdaroğlu grup toplantısında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yakınlarına ait olduğunu
öne sürdüğü belgeleri kamuoyuyla paylaştı. Toplantıyı canlı yayınlayan TRT ise Kılıçdaroğlu belgeleri göstereceği sırada
yayını kesti.

Man Adası belgelerinin araştırılması için CHP tarafından TBMM Başkanlığı’na verilen araştırma önergesine CHP ve HDP
evet oyu verirken, MHP çekimser kaldı, AKP’nin oylarıyla önerge reddedildi.

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ KATLİAMI

05 Nisan 2018 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nde silahlı saldırı sonucu 4 kişinin öldürülmesi olayına
soruşturmada gizlilik kararı getirildi.

CHP’nin Osmangazi Üniversitesi’nde dört kişinin öldürüldüğü katliamın araştırılmasına dair verdiği Meclis önergesi, AKP
oylarıyla reddedildi.

ÇORLU TREN KAZASI

8 Temmuz 2018 tarihinde Çorlu’da 24 kişinin hayatını kaybettiği devrilen tren haberine yayın yasağı geldi.

İYİ Parti'nin Çorlu'daki tren kazasıyla ilgili verdiği araştırma önergesi AKP ve MHP oylarıyla reddedildi.

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Çeşitli tarihlerde yayın yasağı gelen FETÖ soruşturması için 24 Temmuz 2018 tarihinde İYİ Parti’nin ‘FETÖ’nün siyasi
ayağının ortaya çıkarılması’ için verdiği önerge AKP ve MHP'nin oylarıyla reddedildi.”
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